
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №   56 п.12/15/VIII  

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення ЦАРУК Євгенії Панасівни, інші подані матеріали, 

керуючись статтями 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, статтею 25 

Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати ЦАРУК Євгенії Панасівні дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

розташованої в с. Великі Мацевичі Великомацевицького старостинського 

округу Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького 

району Хмельницької області по вул. Мирна, 2 земельної ділянки площею 

0,2500 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (категорія земель житлової та громадської 

забудови). 

 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


